

**UYUŞTURUCU MADDELER  
VE SAĞLIK**Ecz. Kamil  
KÖKSAL

Kıymetli Meslektaşlarım,

Günümüzde teknoloji alanında çok hızlı gelişmeler yaşanırken ve günlük hayatımıza da her geçen gün pek çok kolaylık girerken, bu gelişmelerin, beraberinde pek çok huzursuzluğu, çılgınlığı, hatta intihar olaylarını da beraberinde getirdiğini üzümlere müşahade etmekteyiz. Gün geçmiyor ki, etrafımızda türlü bunalımlarla ortaya çıkan cinnet olaylarını, intihar ve sapıklık durumlarını görmeyelim. Özellikle maddi refah düzeyi yüksek toplumlarda, insanların hayatına giren pek çok kolaylıkla ters orantılı olarak bunalımlar çığ gibi büyümekte, bir çok insan maddenin asla dolduramayacağı boşluklar yüzünden, kendisini içki ve uyuşturucunun, görünüşte masum fakat içte en sinsi birer canavar olan eline teslim etmektedir. Elbette çöde kalıp susamış bir insan deniz suyu içerek susuzluğunu gideremez. Manevi yönden aç olan insanın önüne de dünyanın tüm nimetlerini yığsanız, o insanın açlığını gideremezsiniz.

Hiç düşündünüz mü? Neden dünyadaki intihar olaylarının en çok olduğu ülkeler, İsveç, Norveç, İsviçre gibi genelde gelişmiş ve kişi başına düşen gelirin yüksek olduğu ülkelerdir? Niçin hükümetler oralara uyuşturucu kullanan insanların rahatça uyuşturucu kullanıp sızmaları için özel parklar açma gereksinimi duyuyorlar? Her şeyleri olan ve yarından endişeleri olmayan bu insanlar niye uyuşmak ihtiyacı duyuyorlar? ve onlarca belki yüzlerce neden ve niçinler...

Eğer çok zengin bir ailenin genç çocuğu bir motosiklete ya da otomobile binerek hayatı pahasına çok yüksek bir hızla bilmem kaç tane otobüsün üzerinden uçarak ya da alevlerden geçerek hangi mutluluğu ya da maddi imkanı yakalamak istiyor olabilir? Dünyada elde edilebilecek her türlü maddi imkanı elde edebildiği halde ;

" Bu dünyada hiç bir zevk kalmadı. Ne onlarca son model otomobil, ne onca kız ve erkek arkadaşım, nede varolan bunca zenginlik içimdeki boşluğu dolduramadı, son olarak bir de ölümün tadına bakmak istiyorum. " sözlerini taşıyan bir mektup bırakarak intihar yolunu seçen Amerikan Ford Firması sahibinin oğlu bizlere çok şeyler anlatmaktadır.

Evet tekrarlıyoruz: Madde ile doldurulamayacak bazı değerler vardır. Madde, ruhsal mutsuzluğa ilaç olamayacaktır. Yukarıda sıralamaya çalıştığımız olayların temelinde de manevi açlık ve inançsızlık yatmaktadır. Bu açlıktan kurtulmanın çaresini deherkes düşünerek bulabilir sanırım.

Çok değerli meslektaşlarım:

Ben, eczacılığın yanında aynı zamanda Kayseri'de Yeşilay'ı temsil görevini de üstlendiğim için şimdiye kadar siz meslektaşlarıma özel olarak seslenememenin ızdırabını da içimde taşıyordum. Fakat aynı zamanda birer sağlıklı olarak toplumda seçkin bir yerimizde olması gerektiğine sanırım hiç kimse itiraz edemeyecektir. Bu vesile ile tüm sağlık mensuplarını zararları tartışılmayacak içki, sigara ve kumar konusunda biraz daha duyarlı olmaya davet ediyorum. Daha sağlıklı bir toplum için, hep beraber el ele gönül gönüle bu tür illetlerle mücadele edelim.

Sağlık ve mutluluk dileklerimizle...

**Ecz. Kamil KÖKSAL**  
Ecz.Odası Yön.Kur.Üyesi ve  
Yeşilay Kayseri Şb.Şşk.

**SAVAŞA HAYIR****B.M.GENEL SEKRETERİ  
BUTROS GALLI**

Avrupa Konseyi Parlamenterler Asamblesi ve (B.M.) Birleşmiş Milletleri İnsan Hakları savunucuları ve her aşamada kendilerinin dışındaki ülkelere insan haklarına uymaları için, yaptırım uygulamaya kalkmalarının ardından;

20.yüzyılda dünya, dünyanın gözleri önünde Bosna'daki yapılan katliamlara seyirci kalınması ve işlenen bu insanlık suçuna yanlı olarak davranılmasından dolayı Konseyinizi, B.M ve Tüm Avrupa'da bu olayı seyirlik bir olay gibi görüp, düşünenleri lanetle kınıyoruz.

Bu duruma bir an önce dur denilmesini bekliyoruz.

**Ecz. Meliha MUTLU**  
12. Böl Kayseri Eczacı Odası  
Yönetim Kurulu Başkanı

**ECZANE KAPANMA SAATLERİ DEĞİŞTİ**

Ülkemizde güneş ışığından daha fazla yararlanmak amacıyla ileri geri saat uygulamasından dolayı Eczane kapanma saatleri Yönetim Kurulumuzca üyelerimizden gelen genel istek doğrultusunda 24 EYLÜL 1995 tarihinden itibaren 18.30 olarak tespit edilmiştir. Kapanış Saati olan 18.30'a kesinlikle uyulması, uyulmaması durumunda 6197 ve 6643 sayılı yasa gereği tesbit edildiklerinde işleme tabi olacaktır. ( Ramazan Ay'ı nedeniyle veya üyelerimizden gelen istekler doğrultusunda Eczane kapanma saatleri önümüzdeki günlerde yönetim kurulumuzca yeniden gündem edilecektir. )

**TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ 28. BÜYÜK KONGREDE ODAMIZ  
SAYMANI ECZ. BÜLENT ÜNSAL DİLEK VE ÖNERİLER  
KOMİSYONUNA SEÇİLMİŞTİR.**

**DİLEK VE ÖNERİLER KOMİSYONUNUN  
RAPORU**

1 - TEB Merkez Heyetinin önerisi ile komisyonumuza gelen Kütahya ilinde yeni bir eczacı odası kurulması teklifi incelenmiş ve yeni oda açılışı ile ilgili 6643 sayılı kanunda yer alan hükümlerin yerine getirildiği görüldüğünden "35. Bölge Kütahya Eczacı Odası " kuruluş kararının alınmasına.

2 - 27. Büyük kongre delegesi tarafından başkanlığa verilen Sivas'ta eczacı odası kurulması teklifi komisyonumuzca incelenmiştir.

- Başvuruda oda açımı ile ilgili yasaya göre 150 eczacının imza şartına göre yeterli imzanın bulunmadığı

-Tokat ilinin bağlanması ile ilgili Tokat eczacılarının onayının olmadığı

- Tokat ilinin Sivasa bağlanarak yeni bir oda kurulması çalışmasını yapması gerekli şartlar oluştuğunda bir sonraki büyük kongreye getirilmesini tavsiye etmeye

3 - Yine Tekirdağ Eczacı odası delegesi M. Akın IPLIKÇI tarafından verilen Edirne bölgesinden yeni bir eczacı odası kurulması teklifi 6643 sayılı kanunu istediği şartların başvuru dilekçesinde bulunmadığı gerekçesiyle reddine

4 - Bitlis bölgesi eczacılarının Eleziğ eczacı odasından ayrılarak Diyarbakır eczacı Odasına bağlanma istekleri Merkez Heyeti veya Büyük Kongre delegeleri tarafından verilmediğinden usul yönünden reddine

5 - Merkez Heyetimiz tarafından önerilen Türk Eczacılar Birliğinin WHO'ya bağlı Avrupa ülkeleri Eczacı Birliklerinin temsil edildikleri EUROPHARM Forum'a tam üyelik için ilgili kuruluşun 19 Haziran 1995 tarihli kararın Büyük Kongrece onaylanmasına,

6 - Siyasi amaca yönelik başta Konya ve Lüleburgazda açılacak yeni eczacılık fakültelerinin açılmasına karşı olduğumuzu ilgili makamlara iletilmesi için Merkez Heyetine görev verilmesine,

7 - TEB'ce 11-14 Nisan 1995 tarihleri arasında düzenlenen Ulusal Eczacılık Eğitimi kurultayının delegelerin oybirliği ile kabul edilmiş olduğu ve çalışma raporunda da yer alan sonuç bildirgesinin TEB'in resmi görüşü olarak kabulüne,

8 - TEB Merkez Heyetince teklif edilen Balkan

Eczacıları Birliği kuruluşuna Türk Eczacıları Birliğinin de katılmasına, bu işlem için gereken harcamaların ve sekreteryeye hizmetlerinin TEB'ce yapılmasına ve bu işler için Ecz. Adnan ÜLKÜ, Ecz. Ali AYSAN ve Prof. Dr. Doğu NEBİOĞLU'nun görevlendirilmesine,

9 - **Kayseri Eczacı Odası'nca** önerilen Bütçe Uygulama Talimatının TEB'ce bastırılarak odalara dağıtılması teklifinin Merkez Heyetine önerilmesine,

10 - **Kayseri Eczacı Odası'nca** önerilen ilaç fiyat listelerinin TEB'ce bastırılarak en kısa zamanda odalara ve üyelere gönderilmesi isteğinin Merkez Heyetine önerilmesine,

11 - **Kayseri Eczacı Odası** tarafından önerilen Mecliste bekleyen Fenni Gözlükçülük yasası üzerinde çalışma yapmak üzere Merkez Heyetinin görevlendirilmesine,

12 - **Kayseri Eczacı Odasınınca** önerilen Sağlık Bakanlığı TEB Eczacı odaları arasınada MODEM hattı kurulması için çalışma yapmak üzere Merkez Heyetinin görevlendirilmesine,

13 - **Kayseri Eczacı Odası'nın** önerisi olan yatak tedavisi kurumlarının eczanelerinin büyütülmeyip ilaçların alımının serbest eczanelerden yapılması konusunun Merkez Heyetine iletilmesine,

14 - **Kayseri Eczacı Odası** tarafından önerilen EGAŞ'ın geliştirilmesi konusundaki görüşün Merkez Heyetine iletilmesine,

15 - **Kayseri Eczacı Odası'nın** önerisi olan kamu kurumları ile yapılacak protokol anlaşmalarının daha sağlıklı olması için TEB bünyesinde bir komisyon kurulmasına ve bu komisyona bölgelerinde ağırlıklı resmi reçete yapan serbest eczacıların alınması isteğinin Merkez Heyetine önerilmesine,

16 - Isparta Eczacı odasının önerisi olan eczacıların Bağ-Kur yerine SSK'dan emekli olabilmesi için gerekli yasal çalışmaları yapmaya Merkez Heyetinin görevlendirilmesine,

**İmzalar :**

Ec. Fikret Apaydın Ec. Mehmet Kocagül Ec. Kemal Erdem  
Başkan Genel Sekreter Üye

Ec. Bülent Ünsal Ec. Mahmut Sönmez  
Üye Üye

**NOT : Yasalarımıza göre ilacın üretimine tüketimine kadar tek yetkili kişi olan eczacıların Veteriner ve Ziraat ilaçlarını satış haklarının tekrar eczacılara iadesi için vermiş olduğumuz 8. önerge mevzuat komisyonu raporlarındadır.**